contra huno tenorem paginse iré tontaverit, non valeat, sed

iram Dei tamdiu incurrat, doñee salisfaciat. Facta charla

mense augusti apud Tarraconam in ecelesia Sanciae Theclse,

anno ab Incarnatione Domini millessimo eentessimo quin-

quagessimo primo. =:Sig"j-num Bernardi Tarraconensis, Ar-
chiepiscopi. = Petrus Dei gratia Ausonensis Episcopus.=r

=:Sigfnum Raymundi , Comitis.—Sig-j-num Guillermi Ray-
mundi, Dapiferi.=Sigj-num Guillermi de Castro velulo.=Sig

f-num Alberli fralris ejus.=Sig-{-num Raymundi de Pujalt.=:=

Sigfnum Berengarii de Torreja. r=Sig-}-num Geraldi de Jor-

ba.=Sig"¡"num Guillermi de Cervera.=Sigfnum Berlrandi de
Belloch.=Sig-{-num« Petri de QuGralt.=Sig-i-num Ponlii

, qui

hoc scripsit mense et anno quo supra.
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XXIII.

Judlcium latum ínter Bernardnm, Archicpiscopum Tarraco-
nensem et Roherhim ac Guillelmum de Aguiló, an. MCLI.
(Vid, pag. 148.)

Exaulograph. in reg. arch. liare.

íloc est judicium quoddatum esí in curia Baymundi, Bar-
chinonensi'! Comilis ab Episcopis, videlicel Berenpario Gc-
ruiidensi, GuielmoBarcliinonensi, Pe(ro Viscensi, Arlaüo í^le-

nehsi , GauPrido Tortoscnsi, Abbale Sancli Fojlieis, el a mi-
lilibus Bernardo de Bello loco, Raymundo de Podio alfo,

Guielmo de Caslello Velulo, do qncerelis, qiias habebant ad
invicem Bernardus, Terraoonensis Archicpiscopiis, el clerici

eius, el Rodberlus et Guielmus de Aquilone.Concju.Tsliis Ar-
chiepiscopus de Giiielmo de Aqnilone quia fre£;eral mulen-
dina sua el suiím reg tribus vicibns: qiiod Giiillcrmiis de

Aquiione dicebat se fecisse proptrr fadig:am de drcl. Unde ju-

dicaliim est quod si poteril hoc probare Ginllernnis per le-

stes , Archiepiscopus sufferret dampniíni suum, el si Arcbi-

episcopus aliqíiod mahim propter íioc feeil Guielmo, emeH-
det illi. Oiiod si Guielmus defccerit in probalione, emendel
Archiepiscopo male íaclum. Ileriim conquaBstiis est Archi-

episcopus de Guielmo, qui auForebat illi qtiandam fexarn,

quas esl infra dominicaturas suas, quam Guielmus dicebat se

habere per compram , el juste possidcrel proptor libertatem,

quam habent habitatores Terrachonso. Spdjudicatum est quia

non licel Guielmo emere aliquid de dominiealuris Arcbiepi-

scopi sine eius consensu , nec Archiepiscopo licel aliquid

emere de dominicaluris Rodberli et Guielmi sine eorum con-
sensu. Conquaestus Guielmus de Aquiione de Archiepiscopo

qui auferebat ei suas justicias, el suos rectos, et tolum quod
babel in Terrachona et in territorio eius, quod tolum Archi-